
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.08.2021   №  129                                                                                

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 23.08.2016 № 217 «О порядке размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации» и Уставом Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением 

Администрации Розовского сельского поселения от 23.08.2016 г. № 217, 

следующие изменения: 

 1.1. В пункте 48 раздела VIII Порядка после слов «парикмахерские 

услуги» дополнить словами «, мясная продукция». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                   К.В. Калиниченко 


